
11,747,407.19$                        TOTAL APLICADO EN EL TRIMESTRE

570,822.20$                             

286,511.49$                             

30,065.30$                               

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE COMPACTADORES DE BASURA 

MANTENIMIENTO A MAQUINARIA PESADA

ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y UNIFORMES PARA POLICIAS

ADQUISICION DE EQUIPO PARA PATRULLAS

PAGO DE SEGURO A PATRULLAS 

ADQUISICION DE PATRULLAS 

SEGURO DE VIDA PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

ADQUISICION Y MANTENIMIENTO DE RADICOMUNICACION PARA POLICIAS 

ADQUISICION D CAMARAS DE SEGURIDAD

2,088.00$                                  

5,799.88$                                  

4,177,269.90$                          

3,477.85$                                  

638,719.76$                             

431,681.00$                             

2,216,017.00$                          

3,245,699.00$                          

PAGO DE SALARIOS A POLICIAS 

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO

ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS 

PAGO DE DERECHO DE USO DE AGUA A CNA

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PATRULLAS 

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA PARA AGUA POTABLE

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRADO  PÚBLICO 

DESTINO DE LAS APORTACIONES MONTO PAGADO

MUNICIPIO DE TLAXCO TLAX
FORMATO DE APLICACIÓN DE RECURSOS FORTAMUN 

PERIODO 3° TRIMESTRE 2018

139,255.81$                             

-$                                           

-$                                           

-$                                           

-$                                           


