MUNICIPIO DE TLAXCO TLAX

FORMATO DE APLICACIÓN DE RECURSOS FORTAMUN

PERIODO 3° TRIMESTRE 2018

DESTINO DE LAS APORTACIONES	MONTO PAGADO	
PAGO DE SALARIOS A POLICIAS	\$	4,177,269.90
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRADO PÚBLICO	\$	3,245,699.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO	\$	3,477.85
ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS	\$	638,719.76
PAGO DE DERECHO DE USO DE AGUA A CNA	\$	431,681.00
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA PARA AGUA POTABLE	\$	2,216,017.00
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PATRULLAS	\$	570,822.20
ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y UNIFORMES PARA POLICIAS	\$	2,088.00
ADQUISICION DE EQUIPO PARA PATRULLAS	\$	5,799.88
ADQUISICION Y MANTENIMIENTO DE RADICOMUNICACION PARA POLICIAS	\$	139,255.81
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE COMPACTADORES DE BASURA	\$	286,511.49
MANTENIMIENTO A MAQUINARIA PESADA	\$	30,065.30
PAGO DE SEGURO A PATRULLAS	\$	-
ADQUISICION DE PATRULLAS	\$	-
SEGURO DE VIDA PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$	-
ADQUISICION D CAMARAS DE SEGURIDAD	\$	-
TOTAL APLICADO EN EL TRIMESTRE	\$	11,747,407.19